



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Køge Ejendomsinvest ApS

c/o NCAP Danmark ApS, Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 39 67 43 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2025.

Thomas Holtan Leskovsky
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køge Ejendomsinvest ApS c/o NCAP Denmark ApS Bredgade 30 1260 København K CVR-nr.: 39 67 43 86 Stiftet: 27. juni 2018 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 7. regnskabsår
Direktion	Thomas Holtan Leskovsky
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Køge Eiendomsinvest AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i fast ejendom, samt udlejning og forvaltning af fast ejendom og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.186.635 mod 15.313.142 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.276.948 mod 6.598.651 sidste år. anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	16.186.635	15.313.142
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.323.681	-1.323.681
Driftsresultat	14.862.954	13.989.461
Andre finansielle indtægter	1.724	170.033
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.535.753	-5.697.998
Resultat før skat	9.328.925	8.461.496
4 Skat af årets resultat	-2.051.977	-1.862.845
Årets resultat	7.276.948	6.598.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.276.948	6.598.651
Disponeret i alt	7.276.948	6.598.651

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>190.297.933</u>	<u>191.621.614</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.297.933</u>	<u>191.621.614</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>190.297.933</u>	<u>191.621.614</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	266.562
	Andre tilgodehavender	<u>4.365</u>	<u>4.554</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.365</u>	<u>271.116</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.365</u>	<u>271.116</u>
	Aktiver i alt	<u>190.302.298</u>	<u>191.892.730</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.001	50.001
	Overført resultat	77.599.692	70.322.744
	Egenkapital i alt	<u>77.649.693</u>	<u>70.372.745</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.257.253	4.327.848
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.257.253</u>	<u>4.327.848</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	16.375.659	16.054.568
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.375.659</u>	<u>16.054.568</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	89.853.514	100.113.838
	Selskabsskat	122.572	0
	Anden gæld	1.013.607	993.731
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.019.693</u>	<u>101.137.569</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>107.395.352</u>	<u>117.192.137</u>
	Passiver i alt	<u>190.302.298</u>	<u>191.892.730</u>

1 Going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.001	63.724.093	63.774.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.598.651	6.598.651
Egenkapital 1. januar 2024	50.001	70.322.744	70.372.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.276.948	7.276.948
	50.001	77.599.692	77.649.693

Noter

	2024	2023
1. Going concern		
Moderselskabet Køge Eiendomsinvest AS har afgivet støtteerklæring over for Køge Ejendomsinvest ApS at Køge Eiendomsinvest AS ville støtte selskabet med den likviditet som er nødvendig for at indfri sine forpligtelser, og vil træde tilbage fra sit tilgodehavende, 89.853 t.kr., til fordel for selskabets tredje parts gæld og alle fordringer mod selskabet, som selskabet til enhver tid måtte have.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.211.451	2.879.957
Andre finansielle omkostninger	324.302	2.818.041
	5.535.753	5.697.998
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.122.572	933.438
Årets regulering af udskudt skat	929.405	929.407
	2.051.977	1.862.845
	31/12 2024	31/12 2023
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	205.238.086	205.238.086
Kostpris 31. december 2024	205.238.086	205.238.086
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-13.616.472	-12.292.791
Årets afskrivninger	-1.323.681	-1.323.681
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-14.940.153	-13.616.472
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	190.297.933	191.621.614

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Deposita	<u>16.375.659</u>	<u>0</u>	<u>16.375.659</u>	<u>0</u>
	<u>16.375.659</u>	<u>0</u>	<u>16.375.659</u>	<u>0</u>